2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024                                                                                                   №64
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 18.08.2023 №511 «Об утверждении

Порядка уведомления муниципальными

служащими Администрации города

Ханты-Мансийска представителя

нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.08.2023 №511 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города Ханты-Мансийска представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от 13.02.2024 №64

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.08.2023 №511 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города

Ханты-Мансийска представителя нанимателя (работодателя)

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5.Регистрация уведомления производится лицом, ответственным            за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений                      в Администрации города Ханты-Мансийска (органе Администрации города Ханты-Мансийска) (далее – уполномоченное лицо), в день его поступления в журнале регистрации уведомлений муниципальных служащих Администрации города Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска представителя нанимателя (работодателя) о намерении осуществлять иную оплачиваемую работу (далее – журнал) по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.».